RUA. DAS ROSAS, Nº 198, LOJA 04, PARQUE-VERDE - BELÉM/PA, CEP: 66635/110, Fone (91) 3199-7609/99904-2652, E-Mail: starcomerciobelem@gmail.com

Belém/PA, 01 de Agosto de 2022.

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Belém – PA

Resposta ao Oficio  Nº 1702/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/SESMA

Prezado (a) Senhor (a),

Conforme vossa manifestação, datado em 01 de Agosto de 2022, venho através deste, informar que temos a satisfação em servi-los,

concordando em fornecer os materiais constantes na Ata de Registro de Preços nº 007/2022 do Pregão Eletrônico nº 77/2022 da

Secretaria Municipal de Gestão Coordenação Geral do Planejamento e Gestão - SEGEP - UASG: 925387 de acordo com o § 2º do Art.

22 do Decreto 7.892 de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade.

 Informamos que o fornecimento dos materiais nos quantitativos pretendidos por esta Secretaria não irá prejudicar as futuras

demandas do órgão gerenciador.

Outrossim, informamos que o prazo de entrega do material após o recebimento da Nota de Empenho, é de 30 (trinta) dias. Quanto à

entrega do material estaremos à disposição para agendamento da data de entrega.

Sem mais para o momento, subscrevo.

EMPRESA: STAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA – ME.

CNPJ: 23.146.066/0001-90

Inscrição Estadual: 15.497.527-3

Endereço: Rua Das Rosas, N.º 198 Loja 04, Bairro Parque Verde – Belém/PA – CEP: 66635-110.

Telefone: (91) 3199-7609, CEL.(91) 99904-2652

Dados Bancários: BAMPARÁ, Agência: nº053, Conta n.º 399447-3.

E-MAIL: starcomerciobelem@gmail.com

Representante: CLEBER DANTAS DELIMA, CPF N.º 612.442.442-87, DI. Nº 2610310-SSP/PA.

Endereço: Travessa, 14 de Março128, Bairro: UMARIZAL, Belém/PA, FONE: (91) 99904-2652.

Atenciosamente,

mailto:starcomerciobelem@gmail.com

		2022-08-19T17:57:23-0300
	MAURICIO CEZAR SOARES BEZERRA:05012538234